АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 февраля 2025 года № 9
с. Ясеновка
Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23 января 2025 № 33 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2025 году», Уставом Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области,  администрация Ясеновского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации один раз в год с 1 февраля текущего года исходя из индекса роста потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации.
3. Постановление администрации Ясеновского сельского поселения от 01.02.2024 г. № 5 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2025 года.
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Ясеновского сельского поселения

	Е.П.Тертышникова

[image: F:\Scan.jpg]
image1.jpeg
'VTBEPXKJIEHA

TIOCTaHOBTEHMEM AIMHHUACTPALIH
SICEHOBCKOrO CENECKOTO NIOCENIeHHs
KAna4eeBckoro MyHHIHTIATSHOTO paiiona
‘Bopomeskckoli o6nacTH

or_85.02 028N I

Crommocts yemyr,
MPENOCTAB/SEMLIX COTIACHO FAPAHTHDOBAHKONY NEPETHIO YCAYT 110 MOrpebenuio
Ha TePPHTOpH SICEHOBCKOTO CelbeKOrO NOCeTerns
Kaaseenckoro MyRuuunabioro paiiona Boponescioii o6aacTn
1 2025 rox (c 1 pespans)

Hauerosanie
npexocTaBATEMEIX
cnennanmuposanuoii  cayaboit
Ilo Bompocam noxoponnoro xena

yenyr,

Croumocts yeayr (py6.)

Ogoprreniic ROKYMCHTOR,
HeO6XoMMMBIX 1% orpeGerns

TipomspoaiTes Gecmiaio

TipeocTapiieime 1 A0CTaKa rpoGa
JZIDYTHX TIPEMETOB, HEOGXOMMMBIX
Ju1s norpeSermn

445137

Tlepeposka  Tea
yMepmero  Ha
Kpenaropui)

(ocTarKos)
wiagbume (s

TlorpeGerme  (xpewawis ¢
nocnexyiomelf  Brjaveli  ypEst ¢
npaxow)

Hroro:

Coraaconano:

Mumrerp commanssolt samurTst
Boporexckoli o0nacT

O.B. Ceprecaa